**Dominica in Septuagesima**

Praeoccupemus faciem Domini	aInv.	97	101	101
In principio creavit Deus et terram	r1Mat.	97	101	101
V. Formavit igitur Deus hominem				
In principio coelum et Spiritus Deus	r2Mat.	98	102	102
V. Formavit igitur perfecti sunt				
Ubi est Abel	r9Mat.	99	103	103
V.1. Maledictus eris				
V.2. Gloria Patri				
Miserere mei Deus	a1Laud.	100	104	104
Confitebor tibi	a2Laud.	100	104	104
Deus, Deus meus	a3Laud.	100	104	104
Benedictus es in firmamento coeli	a4Laud.	100	104	104
Laudate Dominum	a5Laud.	100	104	104
Simile est regnum coelorum homini	aBened.	100	104	104
Dixit paterfamilias	aMagn.II	101	105	105

**Feria Secunda infra Hebdomadam Septuagesimae**

Hi novissimi	aMagn.	101	105	105
--------------	--------	-----	-----	-----

**Feria Tertia infra Hebdomadam Septuagesimae**

Dixit autem	aMagn.	101	105	105
-------------	--------	-----	-----	-----

**Feria Quarta infra Hebdomadam Septuagesimae**

Tolle quod tuum est	aMagn.	102	106	106
---------------------	--------	-----	-----	-----

**Feria Quinta infra Hebdomadam Septuagesimae**

Non licet mihi	aMagn.	102	106	106
----------------	--------	-----	-----	-----

**Sabbato ante Sexagesimam**

Dixit Dominus ad Noe	aMagn.I	102	106	106
----------------------	---------	-----	-----	-----

**Dominica in Sexagesima**

Dixit Dominus ad Noe	r1Mat.	103	107	107
V. Fac tibi arcam				
Noe vir iustus	r2Mat.	103	107	107
V. Fecit sibi arcam				
Cum turba plurima	r9Mat.	104	108	108
V.1. Et dum seminat				
V.2. Gloria Patri				
Secundum magnam misericordiam	a1Laud.	105	109	109
Si mihi Dominus	a2Laud.	105	109	109
In velamento	a3Laud.	105	109	109
Hymnum dicamus	a4Laud.	105	109	109
In timpano et choro	a5Laud.	105	109	109

Cum turba plurima	aBened.	105	110	110
Vobis datum est	aMagn.II <sup>19</sup>	106	110	110
<b>Feria Secunda infra Hebdomadam Sexagesimae</b>				
Si culmen veri honoris	aMagn.	106	110	110
<b>Feria Tertia infra Hebdomadam Sexagesimae</b>				
Semen est verbum Dei	aMagn.	106	110	110
<b>Feria Quarta infra Hebdomadam Sexagesimae</b>				
Quod autem cecidit	aMagn.	106	110	110
<b>Sabbato ante Dominicam Quinquagesimae</b>				
Pater fidei nostrae Abraham	aMagn.I	107	111	111
<b>Dominica in Quinquagesima</b>				
Locutus est Dominus	1rMat.	107	111	111
V. Benedicens benedicam tibi				
Dum staret Abram	2rMat.	108	111	111
V. Ecce Sara uxor				
Coecus sedebat	9rMat.	108	112	112
V.1. Stans autem Iesus				
V.2. Gloria Patri				
Secundum multitudinem	a1Laud.	109	113	113
Deus meus	a2Laud.	109	113	113
Ad te de luce	a3Laud.	109	113	113
Hymnum dicite	a4Laud.	110	114	114
Omnes angeli	a5Laud.	110	114	114
Ecce ascendimus	aBened.	110	114	114
Stans autem Iesus	aMagn.II	110	114	114
<b>Feria Secunda infra Hebdomadam Quinquagesimae</b>				
Et qui praeibant	aMagn.	111	115	115
<b>Feria Tertia infra Hebdomadam Quinquagesimae</b>				
Miserere mei fili David	aMagn.	111	115	115
<b>Feria Quarta infra Hebdomadam Quinquagesimae</b>				
Cum ieiunatis	aBened.	111	115	115
Thesaurizate	aMagn.	111	115	115
<b>Feria Quinta infra Hebdomadam Quinquagesimae</b>				
Domine puer	aBened.	112	116	116